
K čemu jsou zubní párátka s mezizubním kartáčkem?

Proč je zařadit do každodenní péče o chrup?

Hlavní výhody a vlastnosti:

Jednodílné provedení
Vyrobeno z pevného, neporézního plastu, který se neláme a nezanechává úlomky.
Trojúhelníkový tvar
Skvěle zapadá do mezizubních prostor a přitom minimalizuje riziko poranění dásní.
Rýhovaná hrana
Nachází se po obou stranách a je určena k účinnému odstraňování plaku a 
jemnému obrušování zubního kamene.
Stimuluje dásně
Plochá spodní strana kartáčku jemně masíruje dásně a zlepšuje jejich prokrvení.

Jak je správně používat?

1. Vložte kartáček do mezery
Kartáček přikládejte horizontálně. Zkontrolujte, zda mezera mezi zuby není příliš 
úzká, aby nedošlo k poranění.

24 ledna., 2025



2. Otáčejte nebo posunujte
Pro odstranění zbytků jídla otáčejte kartáčkem nebo jej posunujte dopředu a 
dozadu. Pokud vám to vyhovuje více, můžete jej i mírně ohnout doprava nebo 
doleva.

3. Správná orientace
Plochá hrana směřuje proti dásni. Postupnými tahy dopředu a dozadu dochází k 
šetrnému čištění a redukci plaku.

4. Jemné zacházení
Nevkládejte párátko do příliš úzkých mezer nebo přímo na dásně, abyste je 
neporanili.

Nač dát pozor?

Poraďte se se zubním lékařem.Zvláště pokud trpíte krvácením dásní nebo máte 
diagnostikované onemocnění dásní.
Uchovávejte mimo dosah dětí.Hrozí nebezpečí spolknutí nebo zranění.
Pamatujte na jednorázové použití.Párátko vždy po použití vyhoďte, aby nedošlo 
k přenosu bakterií.

Zubní párátka s mezizubním kartáčkem představují praktické a šetrné řešení pro péči o zuby i dásně. 



Když je zařadíte do každodenní rutiny spolu s pravidelným čištěním a používáním zubní nitě, udržíte si 
zdravý a zářivý úsměv, který vám dodá sebevědomí v každé situaci.


